PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 01/2026

Edital nº 02/2026 – Lista Preliminar de Inscritos

RUDINEI BRIDI, Prefeito Municipal de Vista Alegre, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Ata nº 01/2026 do

Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2026.

HOMOLOGA:

Art. 1º. Fica pelo presente Edital, HOMOLOGADAS as inscrições preliminares, do

Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2026 para o cargo/função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE NA MICROÁREA Nº 05 (CONFORME ANEXO V

– EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026), com a

seguinte relação de inscritos:

Cargo/Função: Monitor Educacional

Nº inscrição Nome do Candidato Situação da Inscrição

01 Michele Stival Freitag Deferida

02 Taylor Ritter Deferida

03 Alisson Carvalho Deferida

04 Maria Eduarda Manfrin Pretto Deferida

05 Julieta dos Santos Deferida

06 Luis Carlos Stival Deferida

07 Inara de Campos Deferida

Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgadas e homologadas as

inscrições preliminares ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2026.

Vista Alegre - RS, 29 de janeiro de 2026.

RUDINEI BRIDI

PREFEITO MUNICIPAL

		2026-01-29T15:56:21-0300
	RUDINEI BRIDI:72278595091